
PRIMIGI chlapecké tenisky 7930544 černé GORETEX
36

» DĚTSKÁ » CHLAPCI

V+J OBUV
Třeboňská 235, Štěpánovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

31.7.2025 18:38
1/2

Kód produktu 7930544 
Značka Primigi 
EAN 8,05017E+12 
Barva černá 
Materiál textil 
Šířka obuvi středně široká 
Texová membrána Goretex 

Dostupnost na hlavním skladě: Není skladem



PRIMIGI chlapecké tenisky 7930544 černé GORETEX
36

» DĚTSKÁ » CHLAPCI

V+J OBUV
Třeboňská 235, Štěpánovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

31.7.2025 18:38
2/2

Popis

Tyto tenisky z technické tkaniny se suchým zipem a
elastickými tkaničkami jsou trendy a zároveň super
pohodlné. Přední špička, obvykle jemnější, je chráněna
gumovou vložkou, čímž je zajištěna volnost pohybu.
Jedná se o velmi funkční chlapeckou obuv i v
nepříznivých podmínkách, protože podšívka GORE-TEX
kromě toho, že je voděodolná, zaručuje výbornou
prodyšnost, takže pot snadno uniká.
•
Ochrana proti otřesům - podpůrné odpružení v
patě: je určen k ochraně chodidla před nerovnostmi
terénu. Na části podešve nad patou byla vytvořena
"vzduchová komora", která absorbuje mikrošoky, které
se běžně vyskytují při chůzi.
•
Bezpečné pohodlí: je zaručena pečlivým designem a
výběrem materiálů, které umožňují každé botě
přizpůsobit se noze bez omezení. Měkká podšívka
poskytuje maximální ochranu.
•
Ergonomický tvar a pohodlný střih: Velkorysé tvary
jsou pečlivě navrženy a kalibrovány tak, aby
ponechávaly noze prostor, který potřebuje k
bezpečnému pohybu bez omezení.
•
Vyjímatelná stélka pro maximální hygienu
nohou: Stélky jsou vyjímatelné, takže je lze prát a sušit,
aby byla zajištěna čistota a hygiena obuvi na vnitřní
straně
•
Kovové části bez obsahu niklu: Přezky, průchodky a
všechny kovové části bot Primigi je zcela bez obsahu
niklu. Nohy vašeho dítěte se mohou pohybovat zcela
svobodně, nosit bezpečnou obuv bez ničeho, co by
mohlo způsobit nepříjemnou alergickou reakci
• Antishock
• měkké a pohodlné
• snadné nazutí
vrchní materiál: syntetika
vnitřní materiál: syntetika Goretex
podrážka: PU
Jak vybrat vhodnou velikost:

Parametry
Šířka obuvi středně široká 
Velikost 36 
Značka Primigi 
Barva černá 
Materiál textil 
Texová membrána Goretex 


